PESQUISA 
(SOFTWARE) E 
PREÇO PARA 
PEÇAS E 
SERVIÇOS DE 
MANUTENÇÃO 
DOS VEÍCULOS 
PRESENTES NA 
FROTA DO FUNDO 
MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO 

R$ 
10.523,07 

R$ 11.073,43 

3.2. Dá- se o presente instrumento o valor total de R$ 11.073,43 (onze mil, setenta e três reais e 
quarenta e três centavos). 

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N° 115/2025

PROCESSO N° 5455/2025

CONTRATANTE:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  ARRAIAL  DO
CABO

CONTRATADA: LALAIÁ PRODUÇÕES DE ÁUDIO E VÍDEO LTDA

OBJETO:

[...]

divulgação no Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP),
conforme  condição  indispensável  para  eficácia  do  contrato,
observado o disposto no artigo 94 da Lei Federal n° 14133/2021.

VALOR DA  CONTRATAÇÃO:  O  valor  global  do  presente
contrato é de R$ 220.000,00 (duzentos e vinte mil reais)   

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N°: 107/2025

PROCESSO N°: 208/2025

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA: MTS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

OBJETO:  Contratação  de  empresa  para  fornecimento  de
formulas nutricionais e suplementos, com o objetivo de atender

[...]

no Portal  Nacional  de Contratações Públicas  (PNCP),  conforme
condição  indispensável  para  eficácia  do  contrato,  observado  o
disposto  no  artigo  94  da  Lei  Federal  n°  14133/2021.

VALOR DA CONTRATAÇÃO: O valor total da contratação é
de R$ 63.618,00 (sessenta e três mil e seiscentos e dezoito reais)

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N°: 113/2025

PROCESSO N°: 5515/2025

CONTRATANTE:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  ARRAIAL  DO
CABO

CONTRATADA: BIAZIN PRODUÇÕES LTDA

OBJETO: Contratação de 01 (um) show da CANTORA CAROL